
 PATVIRTINTA 

 Plungės rajono savivaldybės 

 2023 m. balandžio  21    d. 

 Mero potvarkis Nr.: PE-28 

 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VICEMERO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

 

     

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA 

1. Pareigybės lygmuo – Nenustatomas. 

2. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas tiesiogiai pavaldus merui. 
 

     

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS SRITIS0 

3. Sprendimų įgyvendinimas. 
  

     

 

III SKYRIUS 

PAREIGYBĖS SPECIALIZACIJA0 

4. Atlieka mero nustatytas funkcijas ir pavedimus, pavaduoja merą jam nesant. 
  

     

  

IV SKYRIUS 

FUNKCIJOS 
 

     

 

5. kontroliuoja ir prižiūri Savivaldybės viešojo administravimo institucijų, įstaigų ir įmonių 

vadovų veiklą, kaip jie įgyvendina įstatymus, Vyriausybės nutarimus ir Savivaldybės tarybos 

sprendimus;. 

6. koordinuoja ir kontroliuoja viešąsias paslaugas teikiančių subjektų darbą, įgyvendina 

juridinio asmens dalyvio turtines ir neturtines teises bei pareigas ir atlieka kitas pagal 

įstatymus ir Savivaldybės tarybos sprendimus priskirtas Savivaldybės juridinių asmenų 

valdymo funkcijas;. 

7. organizuoja Savivaldybės strateginio planavimo procesą, atsako už patvirtintų 

Savivaldybės planavimo dokumentų ir jų įgyvendinimo ataskaitų viešinimą;. 

8. reikalui esant atstovauja Savivaldybei regiono plėtros tarybos kolegijoje,  

gavęs Savivaldybės tarybos pritarimą, sudaro Savivaldybės bendradarbiavimo su valstybės 

institucijomis, kitomis savivaldybėmis ar užsienio institucijomis sutartis;. 

9. gali siūlyti Savivaldybės tarybai pavesti Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti 

veiklos plane nenumatytą įmonių atitikties, finansinį ir veiklos auditą, priima tarnybos 

pateiktas audito ataskaitas ir išvadas dėl atlikto atitikties, finansinio ir veiklos audito 

rezultatų, prireikus organizuoja šių ataskaitų ir išvadų svarstymą Savivaldybės tarybos 

komitetuose ar posėdžiuose;. 

10. savo kompetencijos klausimais gali sudaryti darbo grupes iš Savivaldybės tarybos narių 

šių sutikimu, Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, kitų Savivaldybės teritorijoje veikiančių asmenų ir visuomenės atstovų;. 

11. organizuoja Savivaldybės tarybos narių, valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, kvalifikacijos tobulinimą; 



teikia merui patarimus ir siūlymus dėl Savivaldybės biudžeto sudarymo;. 

12. dalyvauja mero rengiamuose pasitarimuose, vizituose, susitikimuose su užsienio 

delegacijomis bei įmonių, verslininkų asociacijų ir verslo atstovais, pateikia visuomenės 

informavimo priemonių atstovams Savivaldybės mero poziciją svarstytais investicinės ir 

verslo aplinkos gerinimo klausimais;  

vykdo kitus mero pavedimus ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytas 

funkcijas. 
 

     
 

13. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 
 

     

   

V SKYRIUS 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

14. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 

14.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (ne žemesnis kaip bakalauro 

kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

14.2. vadovaujamo darbo patirties trukmė – ne mažiau kaip 4 metai; 

14.3. darbo patirties trukmė – nenustatyta.  
  

15. Užsienio kalbos mokėjimo reikalavimai:0 

15.1. kalba – anglų; 
 

15.2. kalbos mokėjimo lygis – B1. 
  

     

   

Susipažinau  

  

(Parašas)  

  

(Vardas ir pavardė)  

  

(Data)  

  
 

     

 


